浙毕〔2012〕4号

关于举办全球生涯教练认证培训班的通知

各普通高校：
为进一步提高我省高校就业指导教师在职业生涯规划指导方面的理论水平和实践能力，逐步实现就业指导服务队伍的专业化和职业化，经研究，决定举办全球生涯教练(BCC)认证培训班。现将有关事项通知如下：
一、培训对象

高校就业工作部门及院（系）从事大学生就业指导服务相关工作满两年的人员。

二、培训内容

培训班课程安排见附件1。

三、培训时间与地点

报到时间：2012年7月9日14：00-18：00

培训时间：2012年7月10—14日
报到与培训地点：杭州梅地亚大酒店。
四、培训费用
BCC全国统一培训价格为7800元/人（含培训费6500元/人、美方维护费1300元/人，食宿统一安排，费用自理。）请参加培训的学员将上述两项费用于6月17日前汇至以下账户：

账　户：北森生涯（北京）教育科技有限公司

开户行：中国工商银行北京市中关村支行营业部

账　号：0200095609200107291
五、培训及考核要求

1.累计缺课时间（含迟到、早退时间）超过四个小时，则需补修所缺课程后方能领取BCC课程结业证书；

2.BCC案例审核不能通过者，须重新撰写，连续三次不能通过者，取消申请资格；

3.严禁抄袭他人案例，一旦发现，取消参与者的证书申请资格；

4.学历、背景、工作经验对申请BCC证书非常重要，填写报名表时请确保申请资料的真实性、有效性；

5.严禁对培训内容进行录音或录像。

六、报名办法

为保证培训及交流的效果，本培训班的规模将严格控制在45人以内，并按学费到帐先后顺序确定本班参培人员（注：汇款后请及时与北森确认）。
请各高校于2012年6月17日前将报名回执（附件2）传真至0571-88008661，并发邮件至zhongdeqiang@beisen.com。联系人：蔡小忠，0571-88008633（中心）；钟德强，010-82776938（北森）。
本培训项目委托北森生涯（北京）教育科技有限公司负责具体实施。培训结束后，经考核合格，由浙江省高校毕业生就业指导服务中心与北森生涯（北京）教育科技有限公司颁发结业证书；经案例考核合格，颁发全球生涯教练（BCC）资格证书。望各高校认真组织，积极配合，安排好参培人员的工作。
附件：1．课程安排
2．报名回执

二〇一二年三月六日
附件1

BCC认证培训课程安排表

	日期
	课程内容
	时间

	7月10日
	 教练入门及概述
	9:00-12:00

	14:00－17:30

	7月11日
	教练的信念与
教练准则
	9:00-12:00

	教练技术（一）
	14:00－17:30

	7月12日
	教练技术（二）
	9:00-12:00

	14:00－17:30

	7月13日
	目标设定与
行动技术
	9:00-12:00

	14:00－17:30

	7月14日
	伦理道德
	9:00-12:00

	教练结业练习
	14:00－17:30

附件2

BCC认证培训班报名回执

院校名称（盖章）：

	姓 名
	性
别
	现就职部门
	职 务
职称
	文化
程度
	就业工作年限
	办公
电话
	手    机
	是否

住宿

－　5　－